В стипендиальную комиссию ЯГТИ
на соискание государственной академической стипендии
в повышенном размере
студента (ки) _ курса
специальности/направления
________________________________________
специализации
________________________________________
_______________________________________
Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне государственной академической стипендии в повышенном размере за достижения в учебной деятельности.
  	Являюсь получателем государственной академической стипендии.

Описание достижений на назначение стипендии

I. Сведения об успеваемости (100% оценок «отлично» за 2 семестра, предшествующих получению государственной академической стипендии в повышенном размере):

II. Сведения о наличии победы (приза) в международном, всероссийском, ведомственном, региональном конкурсе, соревновании, состязании или ином мероприятии, направленных на выявление учебных достижений, проведенных в течение года, предшествующего назначению повышенной государственной академической стипендии  (название мероприятия, статус, вид, место, дата проведения, достигнутый результат участия):

	дата
	мероприятие
	результат

_______________					___________________
(дата) 							(подпись)